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Ümraniye Millet Bahçesi'nde 
Sağlık İçin Yürüdüler
Halk Sağlığı Haftası kapsamında, Ümraniye Millet Bahçesi'nde Sağlık 
Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu ve Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım’ın katılımlarıyla anlamlı bir yürüyüş etkinliği düzenlendi. Sağ-
lık Bakanı Memişoğlu ve Başkan Yıldırım, halkla birlikte yürüyüş yapa-
rak sağlıklı yaşamın önemine dikkat çektiler. Minik futbolcularla yapı-
lan kısa bir gösterinin sonrasında Bakan Memişoğlu ve Başkan Yıldırım 
masa tenisinde karşı karşıya geldiler. Bakan Memişoğlu, yürüyüşün halk 
sağlığını koruma konusundaki önemini belirterek sporun günlük yaşa-
mın vazgeçilmez bir parçası olması gerektiğine değindi. Başkan İsmet 
Yıldırım ise bu tür etkinliklerin hem sağlıklı yaşamı teşvik ettiğini hem 
de vatandaşlarla bir arada olma fırsatı sunduğunu vurguladı.
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2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılının İlk Ders Zili Çaldı
Öğrenciler için üç aylık yaz tatilinin sona ermesiyle birlikte tüm Tür-
kiye’de yeni eğitim öğretim yılının ilk ders zili çaldı. 2024-2025 Eği-
tim-Öğretim Yılı’nın başlaması dolayısıyla Mehmet Akif İlkokulu’nda bir 
tören düzenlendi. Törene katılan İstanbul Vali Yardımcısı Mustafa Kaya, 
Ümraniye Kaymakamı Abdulaziz Aydın ve Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım; öğrencilerin ilk ders heyecanlarına ortak oldular. Prog-
ram, saygı duruşunun ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından minik 
öğrencilerin sahne performanslarıyla devam etti. Tören sonunda İstan-
bul Vali Yardımcısı Mustafa Kaya, Ümraniye Kaymakamı Abdulaziz Ay-
dın ve Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım; hep birlikte okulun ilk 
ders zilini çaldılar. Başkan Yıldırım, yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı 
olması temennisinde bulunarak öğretmen ve öğrencilere yeni dönemde 
başarılar diledi. Program sonrasında Vali Yardımcısı, İlçe Kaymakamı ve 
Başkan İsmet Yıldırım, okulun ilk günü nedeniyle minik öğrencileri sı-
nıflarında ziyaret etti.
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Birinci Sınıf Öğrencilerine 
Sürpriz Hediye
Eğitim-öğretim yılının ilk gününde Ümraniye Belediyesi, okula yeni 
başlayan birinci sınıf öğrencilerinin heyecanlarına ortak oldu. İlçedeki 
500’e yakın birinci sınıf öğrencisine suluk, okuma ve boyama kitabı he-
diye edildi. Eğitim materyalleriyle donatılan hediyeler ile öğrencilerin 
okuma alışkanlıklarına katkıda bulunulması amaçlandı. Ümraniye Be-
lediye Başkanı İsmet Yıldırım, “Çocuklarımıza bu özel günde güzel bir 
hediye vermek istedik. Onların heyecanını paylaşarak verdiğimiz hedi-
yeyle mutluluklarına ortak olduk" dedi. Veliler, belediyenin bu duyarlı 
yaklaşımını memnuniyetle karşılarken öğretmenler ise hediyelerin ço-
cukların motivasyonlarını artıracağını ifade etti.
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Kantinlere Hijyen ve Sağlık 
Denetimi
Ümraniye Belediyesi Zabıta ve Ruhsat Müdürlüğü ekipleri, 2024-2025 
Eğitim-Öğretim Yılı’nın başlamasıyla birlikte ilçedeki okulların kantin-
lerine sağlık denetimlerinde bulundu. Öğrencilerin sağlıklı ve güvenli 
bir ortamda beslenmelerini sağlamak amacıyla yapılan denetimlerde; 
kantinlerin genel sağlık kurallarına uygunluğu, ürünlerin son kullanma 
tarihleri ve gıda saklama koşulları titizlikle incelendi. Denetimler sıra-
sında kantin çalışanlarına temizlik ve hijyen konusunda bilgilendirme-
lerde bulunularak öğrencilerin sağlıklarını riske atacak olası bir olum-
suzluğa karşı önlem alınması sağlandı. Denetimlerin ardından, kurallara 
uymayan işletmelere gerekli uyarılar yapıldı.
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Engelli Hizmet Aracıyla 
Hayata Tam Katılım
Ümraniye Belediyesi'nin engelli bireyler için sunduğu özel nakil hizme-
ti, kent içi ulaşımda zorluk yaşayan vatandaşlara büyük kolaylık sağlı-
yor. Kent içi ulaşımda zorluk yaşayan engelli bireylerin yaşam kalitesini 
artırmak amacıyla sunulan engelli hizmet araçları sayesinde, tekerlekli 
sandalye kullanan vatandaşlar evlerinden alınıp işlemleri tamamlanana 
kadar destekleniyor ve tekrar evlerine güvenle ulaştırılıyor. Hizmetten 
yararlanmak isteyen engelli bireyler, dilekçe ile başvuru yaparak bele-
diyenin sunduğu bu kolaylıktan faydalanabiliyor. Araçlar, özel asansör 
tertibatı ile donatılmış olup  haftanın 7 günü, mesai saatleri içerisinde 
hizmet veriyor. Yoğun talep gören bu hizmet, engelli vatandaşların yal-
nızca zorunlu ihtiyaçlarını karşılamakla kalmıyor aynı zamanda onların 
sosyal hayata katılımlarını da artırıyor.
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Ümraniyeli Halil Yaşın 
Şampiyon Oldu
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü’nün atletizm sporcusu Halil Yaşın, 
7 Eylül Cumartesi günü Belgrad Ormanı’nda ikincisi düzenlenen Ultra 
Trail Yarışları’nda 15 km kategorisinde yarışarak 750 sporcu arasından 
birinci oldu. Geçtiğimiz yıl aynı yarışta parkur rekoru kırarak şampiyon-
luk ipini göğüsleyen Yaşın, 58 dakika 46 saniye ile yeni bir parkur re-
koruna imza atarak Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü’nü bir kez daha 
gururlandırdı. Ümraniye’nin spora ve genç yeteneklere olan yatırımının 
bir göstergesi olarak büyük önem taşıyan Halil Yaşın’ın bu zaferi, hafıza-
larda yer edecek bir azmin sembolü oldu.
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Sağlıklı Yașamın Anahtarı: 
Ümraniye Aile Gelişim 
Akademisi
Ümraniye Belediyesi'ne bağlı Aile Gelişim Akademisi, uzman klinik psi-
kologlar tarafından sunulan birey, çocuk ve çift terapileri ile daha sağlık-
lı bir yaşam için kalıcı çözümler üretiyor. Kadın Aile Müdürlüğü bünye-
sinde hizmet veren merkez, bireylerin duygusal ve zihinsel dünyalarını 
anlamalarına, zararlı düşünce kalıplarını değiştirmelerine ve problem 
çözme becerilerini geliştirmelerine yardımcı oluyor. Yetişkin ve çocuk-
lara yönelik profesyonel psikolojik danışmanlık hizmetleri sunan mer-
kezde çocuklara bireysel ve oyun terapileri, yetişkinlere ise bireysel ve 
grup terapileri ile sosyal uyum sorunlarına yönelik destek sağlanıyor.




